
GOBIERNO REGIONAL 1UNIN 

o 

SFSnRI  

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N° 110  -2019-GR-JUNIN/GR 

HUANCAYO, 2 1 ENE. 2019 

EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

La Resolución Ejecutiva Regional N° 138-2018 GR-JUNIN/GR y anexo adjunto, de 
fecha 13 de marzo de 2018. El Oficio N° 181 - 2019-D-U.E/PKI, de fecha 13 de marzo 
de 2019, suscrito por la Mg. Sonia N. Ordoñez Payano, Directora de la Unidad Ejecutora 
N° 001678 Educación Pichanaki — Región Educación Junín. 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario ratificar al TAP ARMAS GAVINO, Edmer, Jefe de Gestión 
Administrativa y designar a la TAP FERNANDEZ ORTIZ, Sadit Francisca, Tesorera, 
en reemplazo de la TAP CAPCHA HUAMANCHAQUI, Vilma Beatriz, como 
responsables titulares, así mismo ratificar a la TAP ROJAS USCAMAYTA, Elizabeth 
Marlene, Especialista en Educación, y a el TAP CACHUAN CAMAC, Isidro Walter, 
Especialista en Educación, como responsables suplentes para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora 001678 — EDUCACION PICHANAKI - REGION 
EDUCACION JUNIN. 

De conformidad con lo dispuesto por la Directiva de Tesorería N° 001-2007- 
EF/77.15, articulo 49, aprobada Mediante Resolución Directoral N° 002-2007-EFf77.15 
y sus modificatorias con la Resolución Directoral N° 001-2011-EF-77.15. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. - DESIGNAR, a partir de la fecha, a los representantes 
titulares y suplentes para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 
001678 — EDUCACION PICHANAKI - REGION EDUCACION JUNIN, conformado por 
los siguientes servidores: 

TITULARES 

TAP ARMAS GAVINO, Edmer 	 DNI. 20074030 Jefe de Gestión Administrativa 
TAP FERNANDEZ ORTIZ, Sadit Francisca 	DNI. 42709491 	Tesorera 

SUPLENTES 

- 	TAP ROJAS USCAMAYTA, Elizabeth Marlene DNI. 20406510 	Especialista en Educación 
- 	TAP CACHUAN CAMAC, Isidro Walter 	DNI. 19938048 Especialista en Educación 

SG - GRJ 
DOC.If 3095 5 64 
EXP he 14.24 6Z9 



GOBIERNO REGIONAL 

ARTÍCULO SEGUNDO. - DEJAR, sin efecto a partir de la fecha todas las 
resoluciones que se opongan a la presente Resolución. 

ARTÍCULO TERCERO. - TRANSCRIBIR, la presente resolución a los órganos 
competentes del Gobierno Regional de Junín y a los interesados. 

Orbe 

VIADIMIA ROY CERRON 
GOBERNADOR REGIONAL 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

REGÍSTRESE, COMUNIQUESE Y PÚBLIQUESE 

Gogipsttos 011.1;11NAL JUNIN 
tt* OfNigilib0 * Ud. 

para su 

eeneertlento y fines pertinentes 

Hslo.  / /Sta 1019 
........... ....................... . • ................. 
i3/bog. 1-teten S. Díaz Herrero 

SECRETARtA 
GENERAL 


	Page 1
	Page 2

